
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От 12.09.2014 № 2249 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                 

от 08.11.2013 № 3243 «О порядке 

определения объема и предоставления 

субсидий муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа на иные 

цели, не связанные с финансовым 

обеспечением муниципального задания»  

 

В целях приведения правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в соответствие с муниципальными 

правовыми актами Петропавловск-Камчатского городского округа,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 08.11.2013 № 3243 «О порядке определения объема и 

предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям Петропавловск-Камчатского городского округа на иные цели, 

не связанные с финансовым обеспечением муниципального задания» 

следующие изменения: 

1.1 преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с абзацем вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 16 

статьи 8 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»,»; 

1.2 пункт 4 порядка определения объема и предоставления субсидий 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа из бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением 

выполнения муниципального задания изложить в следующей редакции: 

«4. Объем субсидии на иные цели определяется отраслевым органом в 

пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Городской 

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на текущий 

финансовый год и плановый период. Планирование объема бюджетных 

ассигнований на предоставление субсидии на иные цели осуществляется в 

соответствии с порядком и сроками составления проекта бюджета 

consultantplus://offline/ref=22C5E75A3476C052051DEF29ACB538E901CB57E256E2EF9E87C8F913DA772A33s9Q7D
consultantplus://offline/ref=22C5E75A3476C052051DEF29ACB538E901CB57E256E2EF9E87C8F913DA772A339753F6C3395DC162864199sDQED
consultantplus://offline/ref=22C5E75A3476C052051DEF29ACB538E901CB57E256E2EF9E87C8F913DA772A339753F6C3395DC162864199sDQCD


Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый 

год и плановый период, утверждаемого постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, и методикой планирования 

бюджетных ассигнований и обоснований бюджетных ассигнований 

субъектами бюджетного планирования Петропавловск-Камчатского 

городского округа на очередной финансовый год и плановый период, 

утверждаемой приказом Департамента финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа.». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю.Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Департамента финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    А.В. Алексеев 


